
Fast stilling som socialpædagog til lukket psykiatrisk
afsnit O2, psykiatri, Regionshospitalet Horsens.

 
Vi søger pædagog med stor faglig interesse og lyst til at engagere sig i vores patientgruppe. 
 
Vi tilbyder: 

Struktureret introduktion, tilrettelagt oplæringsperiode og mentorordning. ●

Supervision 1 gang ugentligt med udgangspunkt i NAU (neuroaffektiv udviklingspsykologi). ●

Mulighed for medbestemmelse ift. arbejdstid. ●

Fastlagte undervisningsforløb og kompetenceudvikling. ●

Heldags personalemøder 2 gange om året. ●

 
Vi er: 

Et afsnit, der vægter faglighed, det tværfaglige samarbejde, samt samarbejdet med patienter

og pårørende højt - positiv og anerkende tilgang er sat i højsædet. 

●

Optaget af individuel tilrettelagt miljøterapi med fokus på den enkelte patients sygdomsbillede

og livssituation. 

●

NAU (neuroaffektiv udviklingspsykologi) er en af grundstenene i vores arbejde. ●

Fokuserede på arbejdsmiljø, faglig og personlig udvikling. ●

Et afsnit der er præget af godt humør, ”gå på mod” og dygtige og engagerede kollegaer. ●

Et afsnit, hvor 2 dage sjældent er ens.  ●

Vi arbejder dedikeret med nedbringelse af tvang, løftestangen er de sidste års kulturændring,

kompetenceudvikling, høj faglighed og tværfagligt samarbejde.    

●

 
Vi forventer af dig: 

At du har bred psykiatrisk erfaring. ●

At du har stor fokus på patient - og pårørende inddragelse.  ●

At du er god til at samarbejde og arbejder fleksibelt og løsningsorienteret. ●

At du arbejder dedikeret med nedbringelse af tvang. ●

 
Afsnit O2 er et intensivt lukket psykiatrisk sengeafsnit med akut modtagelsesfunktion. 
Målgruppen er bl.a. patienter med diagnoser skizofreni, akut psykose, bipolar lidelse, depression,
emotionel personlighedsforstyrrelse, behandlingsdømte samt surrogat varetægtsfængslet. 
 
Ansættelsesvilkår og løn 
Stillingerne er faste stillinger som udgangspunkt på 37 timer med primært dagvagter, 8 månedlige
aften- eller nattevagter og weekendvagter. Ansættelse er pr. 1. juni eller efter aftale.  
Løn og ansættelsesforhold fastsættes ift. gældende overenskomst og efter principperne for lokal
løndannelse. 
Attester 
Vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelse. 
 
Ansøgningsfrist og tidspunkt for ansættelsessamtaler 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest mandag d. 27. april kl. 12.00. Samtaler afholdes
tirsdag d. 28.april eller efter aftale. 
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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